

حضور ۲۷۰ شرکت در نمایشگاه حمایت از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش در جزیره کیش



اقتصاد کیش - پنجمین نمایشگاه حمایت از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش با حضور ۲۷۰ شرکت کننده در جزیره کیش در حال برگزاری است.

به گزارش اقتصاد کیش، این نمایشگاه با حضور بیش از ۲۷۰ شرکت کننده شامل مجتمعات پتروشیمی و پالایشگاهی، شرکت‌های دانش بنیان تولید کننده تجهیزات و ارائه دهنده خدمات در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش، بانک‌های عامل و بیمه هاد فضایی به مساحت ۲۱ هزار متر مربع با حضور سید علی ادیبانی معاون امور تقنینی معاونت امور مجلس ریاست جمهوری، احمد مرادی نماینده مجلس شورای اسلامی و نایب رئیس اول کمیسیون انرژی، احسان تقی رئیس هیات مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران و امین میرزایی سرپرست شرکت سرمایه گذاری توسعه کیش در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی کیش آغاز شد. این همایش و نمایشگاه به عنوان یکی از موثرترین رویدادهای این حوزه در زمینه افزایش نقش شرکت‌های داخلی به ویژه شرکت‌های دانش بنیان و نوآور در زمینه تامین نیازهای فناوریانه صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش کشور یکی از ظرفیت‌های مهم نمایشگاهی در ایجاد فضای تعاملی و تبادل اطلاعات و دستاوردها متخصصان داخلی است.

گفتنی است پنجمین نمایشگاه و همایش حمایت از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش با مشارکت و حمایت معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران، انجمن صنفی کارفرمایان صنعت پالایش نفت، انجمن کارفرمایان صنعت پتروشیمی، معاونت مهندسی و پژوهش وزارت نفت، پارک نوآوری و فناوری صنعت نفت و صندوق نوآوری و شکوفایی امروز ۱۱ بهمن ماه در جزیره کیش به پایان خواهد رسید.

رتبه برتر محمد چکنی از کیش در جشنواره کتاب و رسانه

اقتصاد کیش - محمد چکنی، تهیه کننده رادیو کیش رتبه برتر بخش رسانه‌های اجتماعی بیست و یکمین جشنواره کتاب و رسانه را کسب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، برگزیدگان بیست و یکمین جشنواره کتاب و رسانه در محورهای مطبوعات و خیرگزاری‌ها، رسانه‌های دیداری و شنیداری و رسانه‌های اجتماعی و جوایز ویژه در بخش‌های فعال در استفاده از بسترهای رسانه‌ای و برترین ویتترین کتابفروشی معرفی و تجلیل شدند.

محمد چکنی تهیه کننده رادیو کیش نیز در این جشنواره در بخش رسانه‌های اجتماعی لوح تقدیر، تندیس و هدیه نقدی را کسب کرد.

محمد چکنی هم اکنون تهیه کننده برنامه رادیویی روز نور رادیو کیش است. این برنامه شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۷ صبح به مدت ۵۵ دقیقه به روی آنتن رادیو کیش می‌رود.

توسط مهدی نوری؛ رئیس شعبه مستقل بانک سینا کیش صورت گرفت؛ تشریح طرح تسهیلاتی "آفتاب" با کارمزد صفر درصد!

اقتصاد کیش - به منظور پاسخگویی به نیاز مشتریان تسهیلات قرض الحسنه بانک سینا در قالب طرح آفتاب اجرایی شده است. افتتاح حساب و استفاده از طرح تسهیلاتی آفتاب بانک سینا کاملاً غیر حضوری و البته این خدمات در شعبه و به صورت حضوری هم قابل انجام خواهد بود. نوع سپرده در این طرح قرض الحسنه و حداقل مبلغ افتتاح حساب ۵۰۰ هزار ریال و مدت سپرده گذاری ۱۱ الی ۱۲ ماه خواهد بود. مبلغ تسهیلات حداکثر ۳ میلیارد ریال بدون کارمزد و نسبت مبلغ وام به معدل سپرده ۱۳ تا ۱۴۷ درصد و دوره بازپرداخت ۶ تا ۴۸ ماه با توجه به توان بازپرداخت در نظر گرفته شده است.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ بانک سینا از ابتدای سال جاری گام‌های بلندی را در جهت مأموریت تعریف شده در تراز جهانی برداشته است. این بانک با راه‌اندازی سرزمین هوشمند و با استفاده از پلتفرم‌های مختلف از جمله سیبناک، سیبنا، سیمارت و شعب بسیار تقریباً تمام نیازهای مالی افراد حقیقی و حقوقی و همه اقشار از فعالان کسب و کار تا مدیران، از اقشار متمول تا محرومان نیازمند به حمایت‌های اجتماعی را در بستر بانکداری الکترونیک فراهم کرده و در عین حال از مسئولیت اجتماعی در پوشش اقشار محروم در مناطق محروم نیز غافل نشده و به نوعی پرچمدار توسعه بانکداری اسلامی و الکترونیک است.

هوشمندی بانک سینا در فراگیری جامعه مخاطب و توسعه زیرساخت‌های بانکداری الکترونیک در این بانک نه تنها هزینه‌های پولی این بانک را کاهش می‌دهد بلکه تنوع بخشی به خدمات بانکی و ارائه خدمات حرفه‌ای و تخصصی به فراگیری جامعه مخاطب اش در جای جای ایران نیز منجر می‌شود. به پیش‌بینی کارشناسان بانک سینا به زودی می‌تواند از سایر رقبا به ویژه در حوزه دربرگیری مخاطبان پیشی بگیرد.

بانک سینا در جزیره کیش به عنوان تنها شعبه مستقل این روزها در حال برگزاری کمیپنی به نام طرح آفتاب است که با ارائه خدمات ویژه نسبت به پرداخت تسهیلات با نرخ کارمزد صفر درصد اقدام نموده است.

مهدی نوری؛ مسئول شعبه مستقل بانک سینا کیش در نشست خبری ضمن معرفی طرح تسهیلاتی آفتاب گفت: دو راهبرد اصلی «توسعه خطوط کسب و کار» و «توسعه بانکداری دیجیتال و پلتفرمی» عملاً باعث شده تا این بانک به یک اسمارت بانک بدل شود که خدمات خود را از خطوط چهارگانه کسب و کار بانک شامل «بانکداری تجاری»، «بانکداری اختصاصی»، «بانکداری اجتماعی» و «بانکداری خرد» دنبال کرده و در تلاش است تا سهم خود را در صنعت بانکداری کشور افزایش دهد. به علاوه اقدام سریع در تنوع بخشی محصولات بانکداری دیجیتال این بانک را پیشرو خواهد کرد و در حوزه پرداخت با وجود رقابت‌های سنگین و مواجه با توسعه شرکت‌های فناوری در عملیات مالی و پولی، فین‌تک‌ها ریسک کمتری خواهد داشت.



خود، برای دریافت تسهیلات به کانال غیر حضوری از طریق پلتفرم سیبناک و در شرایط خاص به کانال حضوری بانک هدایت شوند و به منظور ارائه خدمات به متقاضیان دریافت تسهیلات به روش حضوری، نسبت به ارائه خدمات بانکداری پرتابل در محل متقاضیان، ارسال شعب سیار یا هدایت مشتری به سمت نزدیک‌ترین شعبه اقدام خواهد شد.

نوری با بیان اینکه در راستای ارائه خدمات بانکداری دیجیتال بانک سینا تاکنون از سه پلتفرم رونمایی کرده است؛ گفت: پلتفرم‌های «سیبناک»، «سیبنا» و «سیمارت» هر کدام برای ارائه خدماتی ویژه طراحی و معرفی شده است. نوری در تشریح هر یک از این پلتفرم‌ها گفت: پلتفرم «سیبناک» سوپر اپلیکشنی در حوزه دیجیتال است. بانک سینا با راه‌اندازی این اپلیکشن برای سهولت عملیات بانکی، خدمت‌نویز در زمینه بانکداری دیجیتال به مشتریان ارائه می‌کند و مشتریان و فعالان اقتصادی می‌توانند با استفاده از این خدمت به صورت غیر حضوری و بدون مراجعه به شعب، از مزیت‌های افتتاح حساب غیر حضوری، اخذ تسهیلات، درخواست کارت و سایر عملیات بانکی استفاده کنند. در واقع سیبناک یک سوپر اپلیکشن مالی برای انجام امور بانکی و مالی کاربران بدون مراجعه حضوری به شعب است. این سامانه هم برای مشتریان بانک و هم برای کاربران مهمان قابل خواهد بود. سیبناک برای سیستم‌های عامل ios و android نسخه pwa طراحی و آماده ارائه به مشتریان است. با نصب اپلیکشن سیبناک در همه سیستم عامل‌ها بدون حضور در شعبه می‌توان احراز هویت و افتتاح حساب کرده و از کلیه خدمات غیر حضوری بانک سینا بهره‌مند شد.

وی گفت: پلتفرم «سیبنا» هم یکی از محصولات فناوریانه سرزمین هوشمند سینا است که به عنوان سامانه حامی هوشمند ویژه ارائه خدمات بانکداری اجتماعی به گروه‌های مشتریان معرفی شده از سوی سازمان‌های حمایتی است. پیش از این، اعطای وام‌های حمایتی و اشتغالزایی در مناطق کم‌برخوردار مانند مناطق هدف بنیاد علوی که از سوی بانک سینا پرداخت می‌شد، با دشواری‌های زیادی برای مشتریان همراه بود. در سامانه سیبنا، این امکان فراهم شده است که اطلاعات جامعه مخاطب به صورت سیستمی و مکانیزه بر روی این سامانه ثبت شده و سپس متقاضیان بنا بر انتخاب

نوری در تشریح قابلیت‌های پیش‌بینی شده در این طرح گفت: فرد می‌تواند امتیاز وام خود را به بستگان درجه یک (پدر، مادر، همسر، فرزندان، خواهر و برادر) براساس ضوابط و بخشنامه‌های بانک مرکزی منتقل نماید. برای استفاده از این تسهیلات طبق ضوابط بانک مرکزی یک ضامن کافی است و اگر تبه اعتباری فرد در گرید A و B باشد با چک و سفته هم قابل انجام خواهد بود. یکی از جذابیت‌های طرح به علت قرض الحسنه بودن آن این است که تنها مبلغ وام بدون هیچگونه سودی دریافت خواهد شد. در این طرح میانگین دوره برای تعیین مبلغ وام در نظر گرفته و الزامی برای مقداری معین سپرده گذاری در حساب و دوره معین وجود ندارد. رسوب برای بانک ملاک نیست و بر اساس جدول و ضرایب برای دوره بازپرداخت اقساط قابل محاسبه برای یک دوره سرمایه گذاری از یک تا ۱۲ ماه است و از مبلغی که در حساب فرد است حتی یک ریال هم مسدود و بلوکه نخواهد شد.

رئیس شعبه مستقل بانک سینا کیش با اشاره به این نکته که در حقیقت طرح آفتاب بانک سینا وام قرض الحسنه بدون کارمزد در راستای بانکداری اجتماعی است که اعطای وام قرض الحسنه بنا بر نرخ کارمزد صفر درصد بر اساس ضریب از میانگین معدل موجودی یک ماهه تا ۱۲ ماه صورت می‌گیرد افزود: گروه هدف آن تمامی مشتریان حقیقی و شرکت‌های حقوقی (جهت پرداخت وام به پرسنل زیر مجموعه) طراحی شده است و هیچگونه محدودیتی برای پرداخت وام حتی تا شب عید نوروز هم وجود ندارد.

نوری در بخش پایانی و در جمع بندی سخنان خود گفت: افتتاح حساب کاملاً غیر حضوری خواهد بود که البته این خدمات در شعبه و به صورت حضوری هم قابل انجام است که باعث سردرگمی و عدم پاسخگویی به مشتریان نخواهد شد. نوع سپرده در این طرح قرض الحسنه و حداقل افتتاح حساب ۵۰۰ هزار ریال و مدت سپرده گذاری ۱ الی ۱۲ ماه خواهد بود. مبلغ تسهیلات حداکثر ۳ میلیارد ریال بدون کارمزد و نسبت مبلغ وام به معدل سپرده ۱۳ تا ۱۴۷ درصد و دوره بازپرداخت ۶ تا ۴۸ ماه در نظر گرفته شده است. نوری اظهار امیدواری کرد طرح تسهیلاتی آفتاب بتواند با ایجاد شرایط آسان و در راستای بانکداری اجتماعی گره‌ای از مشکلات خرد مشتریان خود باز نماید.

شرکت صنایع چوبی حلاج

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R61 ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲

سقفی اندازه قلب من و تو

۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹

۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱

۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵

۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷

📍 Danyalamlak

خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱
دانیا پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲